Ano 2015, Número 139 Goiânia, sexta-feira, 7 de agosto de 2015 Página 21

PORTARIA N. 319/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da
Resolução TRE n. 113/2007  Regulamento Interno;

CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008;

CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 4.233/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor Maurício Simplício do Nascimento, Coordenador de Processamento, para substituir Flávia de Castro Dayrell,
Secretária Judiciária, no período de 2 a 8/7/2015, em razão de licença médica da titular e afastamento da substituta eventual para usufruto de
férias e folgas compensatórias.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 5 de agosto de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 320/2015 - DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições previstas no artigo 23, inciso VII, do
Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por delegação de competência estabelecida no art. 1°, inciso II,
alínea “b”, da Portaria PRES nº 399, de 24 de junho de 2015,

Considerando a instrução do PAD n. 4.782/2015, RESOLVE:

Art. 1º LOTAR TÂNIA RACHEL ARANTES, servidora efetiva da Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento, requisitada por este Tribunal,
na Seção de Protocolo e Expedição, com efeitos retroativos a partir de 15/7/2015.

Art. 2º LOTAR VALDIR FERREIRA BISPO, servidor efetivo do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, requisitado por este
Tribunal, na Assessoria Administrativa da Presidência, com efeitos retroativos a partir de 27/7/2015.

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 5 de agosto de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

SECRETARIA JUDICIARIA

ATOS DA SECRETARIA JUDICIARIA

COMUNICADOS

ATA DE DISTRIBUICAO

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Ata de Distribuição Ordinária, realizada em 5 de agosto de 2015, presidida pelo o Exmo. Sr. Desembargador Walter Carlos Lemes, Presidente.

Foram distribuídos pelo sistema de Processamento de Dados, os seguintes feitos:

062571841023
Realce